[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

27.12.2021                                                                                                        № 157
	О внесении изменения в постановление Главы Колпашевского района
от 20.12.2021 № 150 «Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление»
 На основании ходатайства Администрации Колпашевского района
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Внести в постановление Главы Колпашевского района от 20.12.2021    № 150 «Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление»  изменение, изложив приложение в следующей редакции:
«Приложение к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 20.12.2021 № 150
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления Администрации Колпашевского района в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»

№

Наименование имущества

Инвентарный номер

Кол-во,

(шт.)

Балансовая стоимость,

(руб.)

Остаточная стоимость, (руб.)

1

Панно светодиодное «С Новым Годом»
1013410089

1
163 000,00
81 500,20
».
И.о.Главы района

       Д.В.Гришаев

Л.А.Алеева
5 41 43